
Protokół Nr 55

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 29 października 2019r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 800. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu -Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

3. Zaopiniowanie projektu uchwałyRady Powiatu w sprawie zmiany uchwały

Nr VII/20/2019 Pełniącego Funkcję Rady Powiatu w Końskich z dnia

17 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się

środki otrzymane wg algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych na 2019 rok z późno zm.

4. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi lub

propozycje do przedstawionego porządku obrad.

Na wniosek Skarbnika Powiatu - Pani Edyty Drążkiewicz rozszerzono

porządek obrad posiedzenia o pkt. 4 w treści: "Zaopiniowanie projektu uchwały

Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2019 rok."

Na wniosek Naczelnika Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pana

Krzysztofa Stachery Zarząd rozszerzył porządek obrad posiedzenia o pkt 5.

w treści: "Informacja dotycząca umorzeń niepodatkowych należności

budżetowych na podstawie Uchwały Nr XI/55/2015 Rady Powiatu w Końskich
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z dnia 27 października 2015 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków

umarzania w całości lub części, łącznie z odsetkami, odraczania terminu

płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt

dziecka w pieczy zastępczej."

Zarząd przyjął protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 52.

Ad. 3

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich - Pani

Urszula Przygodzka przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie

zmiany uchwały Nr VII12012019 Pełniącego Funkcję Rady Powiatu w Końskich

z dnia 17 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się

środki otrzymane wg algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych na 2019 rok z późno zm. Oznajmiła, że proponowane zmiany

podziału środków PFRON związane są z otrzymaniem dodatkowej kwoty dotacji

w wysokości 89.148 zł. Zapoznała Zarząd z propozycją podziału otrzymanej

nadwyżki na poszczególne zadania z zakresu rehabilitacji społecznej.

Zawnioskowała o rozszerzenie porządku obrad planowanej na 30 października

sesji Rady Powiatu o podjęcie przez Radę uchwały w w/w sprawie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu

w przedmiotowej sprawie.

Zarząd postanowił wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady

Powiatu w sprawie rozszerzenia porządku obrad planowanej na 30 października

b.r. sesji Rady Powiatu o punkt w treści : .Podj ęcie uchwały Rady Powiatu

w sprawie zmiany uchwały Nr VII12012019 Pełniącego Funkcję Rady Powiatu

w Końskich z dnia 17 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia zadań, na które

przeznacza się środki otrzymane wg algorytmu z Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2019 rok z późno zm."

Ad. 4

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła korektę

przyjętego przez Zarząd Powiatu w dniu 23 października 2019 r. projektu
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uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na

2019 rok. Oznajmiła, że korekta dotyczy § 6 ust. 2 i związana jest ze

zwiększeniem kwoty pożyczki z WFOŚ w związku z wprowadzeniem robót

dodatkowych przy realizacji projektu termomodernizacji budynków Domu

Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich. Poinformowała, że pożyczka

będzie rozbita na dwa lata. Zostanie zaciągnięta w roku 2019 w wysokości 2,5

mln zł, płatność w wysokości 1 130000 zł przypadnie na rok 2020.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie

zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2019 rok po uwzględnieniu korekty

i przekazał go organowi stanowiącemu.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich - Pani

Urszula Przygodzka oraz Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia - Pan Krzysztof Stachera zapoznali Zarząd z informacją dotyczącą

umorzeń niepodatkowych należności budżetowych na podstawie Uchwały

Nr XII55/2015 Rady Powiatu w Końskich z dnia 27 października 2015 roku

w sprawie określenia szczegółowych warunków umarzania w całości lub części,

łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozłożenia na raty lub

odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej

w III kwartale 2019 roku. Pani Przygodzka oznajmiła, że dwóm dłużnikom

umorzono kwoty w łącznej wysokości 167 174 zł. Poinformowała, że wyczerpano

wszelkie środki egzekucyjne. Sytuacja materialna i zdrowotna dłużników jest

bardzo trudna i nie rokuje możliwości ściągnięcia zadłużenia w przyszłości.

Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan Krzysztof

Stachera dodał, że postępowanie egzekucyjne jest prowadzone przez Urząd

Skarbowy. W w/w przypadkach wyegzekwowanie opłat za pobyt dzieci w pieczy

zastępczej okazało się nieskuteczne. Dodał, że przepisy ustawy o finansach

publicznych nakładają obowiązek podania informacji o umorzeniach

nieopodatkowanych należności budżetowych do publicznej wiadomości

w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału t.j. do 31

października b.r.
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Zarząd przyjął przedmiotową informację do wiadomości.

Spraw różnych nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 830 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Równicka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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